САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 25/06/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «25» июня 2019 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
ООО НПК «Техносфера» ИНН 3329081104;
ООО «Энергомир-1» ИНН 3702122005;
ООО «Арсенал» ИНН 4401091683;

ООО «ИнтерраСтрой» ИНН 7704446806.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.